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SUOMEN PUNAINEN RISTI   HALLITUS  
Savo-Karjalan piiri    2/2023    
 
21 
KOKOUKSEN AVAAMINEN  
  

Puheenjohtaja avasi kokouksen kello 18.41. 
 

 
22 
ESITYSLISTAN HYVÄKSYMINEN, KOKOUKSEN PÄÄTÖSVALTAISUUDEN TOTEAMINEN, 
PÖYTÄKIRJAN TARKASTAMINEN JA PÖYTÄKIRJAN TARKASTAJAN VALINTA 

 
Hallitus on päätösvaltainen, kun läsnä on vähintään puolet hallituksen jäsenistä 
hallituksen puheenjohtaja tai varapuheenjohtaja mukaan luettuna.  
 
Pöytäkirja lähetetään hallitukselle sähköisesti viikon kuluessa kokouksesta. 
 
Päätös: Lisättiin pykälä 34 piirihenkilöstön tiedotettavat asiat sekä henkilöstön 
polkupyörähankinta. Esityslista hyväksyttiin näillä lisäyksillä. Pöytäkirjan tarkastaja 
valittiin. 

 
23 
JOENSUUN VASTAANOTTOKESKUKSEEN TUTUSTUMINEN 
 

Tausta: Piirin hallitus tapaa Joensuun vastaanottokeskuksessa osoitteessa Torikatu 17, 
Joensuu. Esittelijänä toimivat vastaanottokeskuksen johtaja ja apulaisjohtaja. 
 
Piirin hallitus vieraili vastaanottokeskuksessa ennen kokouksen alkua. Merkittiin vierailu 
tiedoksi. 

 
24 
PÄÄSIHTEERIN TERVEHDYS 
 

Pääsihteeri esitti tervehdyksensä piirin hallitukselle. Pääsihteeri nosti tervehdyksessään 
esiin uuden toimintalinjauksen laatimisen, Punaisen Ristin valmiuden ja varautumisen 
vahvistamisen, johtamisen osana Punaisen Ristin alueellista valmiutta sekä 
toimintatapojen muuttamisen muuttuvassa ympäristössä. 

 
25 
ANSIOMERKIT 
 

Tausta: Ansiomerkin saamisen ehtona on SPR:n jäsenyys ja että henkilö on kuuden 
vuoden ajan aktiivisesti osallistunut SPR:n tai Vapepan toimintaan toimien luottamus- tai 
muissa vastaavissa tehtävissä. Palkattu henkilö voi saada ansiomerkin aikaisintaan 10 
palvelusvuoden jälkeen. Toimihenkilön ansiomerkki ei edellytä jäsenyyttä. Käsitellään 
31.1.2023 toimitetut ansiomerkkihakemukset. 
Liite 1: ANSIOMERKKIHAKEMUKSET 2023 
 
Päätös: Ansiomerkkihakemukset hyväksyttiin liitteen 1 mukaisesti. 

 
26 
VUODEN 2022 HUOMIONOSOITUKSET 

 
Tausta: Piirin hallitus valitsee Vuoden osaston, puheenjohtajan ja vapaaehtoisen -
tunnustukset annettujen esitysten pohjalta. Ehdotuksia saatiin määräaikaan 6.2.2023 
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mennessä 7 osastosta. Henkilökunta on käynyt keskustelun huomionosoituksista 
henkilöstöpalaverissaan 7.2. ja nimennyt omat ehdotuksensa piirin hallituksen 
päätöksen tueksi. Nuorisotoiminnan ja monikulttuurisuustoiminnan kehittämistyöryhmät 
valitsevat Vuoden nuorisoteon ja Vuoden monikulttuurisuusteon, jotka julkistetaan 
muiden huomionosoitusten kanssa vuosikokouksessa sunnuntaina 23.4.2023 
Heinäveden Valamossa. Huomionosoituksien saajille annetaan kunniakirjat sekä 50 
euron lahjakortit Punaisen Ristin verkkokauppaan. 
Liite 2: Osastojen määräaikaan mennessä antamat esitykset huomionosoituksen 
saajiksi 
Liite 3: Piirin henkilökunnan esitys huomionosoituksien saajiksi 
Liite 4: Esitys vuoden vapaaehtoiseksi 
Liite 5: Esitys vuoden vapaaehtoiseksi 
 
Päätös: Keskusteltiin osastojen ja piirin henkilöstön antamista esityksistä. Pöytäkirjan 
liitteiden 2 ja 3 lisäksi kokoukseen tuotiin myöhässä annetut esitykset vuoden 
vapaaehtoiseksi (Liitteet 4 ja 5).  
 
Päätettiin tehdä koonti osastojen ja henkilökunnan esityksistä ja päättää asiasta 
seuraavassa kokouksessa. Hallituksen jäsenille laaditaan yhtenevistä esityksistä 
sähköinen äänestys ennen seuraavaa hallituksen kokousta. 

 
27 
KUMMIALUEIDEN KUULUMISET 
 

Ei uusia kuulumisia. Kevään kummitapaamiset järjestetään OK-projektin etenemisen 
yhteydessä. 

 
28 
SPR:N HALLITUKSEN TERVEISET PIIRIN HALLITUKSELLE 
 

SPR:n hallitus on käsitellyt vapaaehtoistoiminnan linjauksen ja aloittanut suunnittelun 
sen toimeenpanosta sekä käynnistänyt yleiskokoukseen liittyvät valmistelut. Poliittisesta 
luottamustoimesta tehty kirjaus, että ei voi olla sellaisessa luottamustehtävässä 
SPR:ssä, jossa poliittinen toiminta voisi vaarantaa puolueettomuuden. Vaalitoimikunta 
on toivonut, että piireistä tulisi useampi kuin yksi ehdokas. 

 
29 
KEHITTÄMISTYÖRYHMIEN KUULUMISET 
  

29.1 ETEVA 
 

Liite 6: ETEVA_muistio_2023_01_19 etäkokous 
 

29.2 SOSPA 
  

Kokoontuu 1.3.2023.  
 

29.3 NUKERY  
 

Nuorten yleiskokousetkojen valmisteluun liittyvä kokous tulossa. 
Kehittämistyöryhmän puheenjohtaja nosti esiin nuorisotoiminnan 
työntekijän puuttumisen piirissä ja toivoi, että toiminnan jatkuvuus ja 
järjestön nuoriin liittyvät tavoitteet huomioon ottaen asia huomioidaan piirin 
henkilöstösuunnittelussa. 

 
29.4 MONIKU 
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Kokouksessaan 25.1.2023 Monikulttuurisuustoiminnan kehittämistyöryhmä 
keskusteli Ukrainan kriisiä seuranneiden vapaaehtoistoimintojen 
kuormittavuudesta. Vapaaehtoiset eivät ole kehittämistyöryhmän mielestä 
saaneet tehtävissään riittävää henkistä tukea. 

 
Esitys: Kehittämistyöryhmä esittää piirin hallitukselle, että piiri järjestää 
vapaaehtoisille purkutilaisuuden vuoden 2022 Ukraina-operaatioon liittyen. 
 
Kehittämistyöryhmä keskusteli myös piirin vuosikokouksesta ja 
yhdenvertaisuuden ja moninaisuuden huomioimisesta kokouksen 
ohjelmassa. 
 
Esitys: Kehittämistyöryhmä esittää piirin hallitukselle, että 
vuosikokouslauantain koulutuspäivässä, jonka teema on OK-projekti, 
projektia käsitellään myös moninaisuuden edistämisen näkökulmasta. 

 
Liite 7: Mokukehry_muistio 1_2023 
 
Päätös: Keskusteltiin onko tarve vapaaehtoisvetoiselle vai ammattilaisten 
järjestämälle purulle. Todettiin, että tavoite on, että purku on osa 
vapaaehtoistyötä ja tapahtuu välittömästi tehtävien jälkeen. Tunnistettiin, 
että osastoilla on erilaiset resurssit purkujen järjestämiseen. Hallitus päätti 
välittää asian tiedoksi piiritoimiston valmiuden ja henkisen tuen toimialalle, 
jonka tehtäväksi jää selvittää tarve ja suunnitella toteutus. 
 
Hallitus hyväksyy kehittämistyöryhmän esityksen moninaisuuden 
edistämisen huomioimisesta vuosikokousseminaarissa. 

 
30 
PIIRIN HENKILÖSTÖN TIEDOTETTAVAT ASIAT HALLITUKSELLE 
 
  Ei tiedotettavia asioita. 
 
 
31 
HENKILÖSTÖASIAT (SALAINEN) 
 
32 
EDELLISEN KOKOUKSEN PÄÄTÖKSIEN JA ANNETTUJEN TEHTÄVIEN TILANNEKATSAUS 

 
- Autotallin myynti on vielä kesken. 

 
33 
MUUT ESILLE TULEVAT ASIAT 
 

- Piirin hallituksen jäsenen aloite koskien matkakorvauksien maksamista vapaaehtoisille 
Liite 8: Aloite piirihallitukselle Savo-Karjalan piirin maksamista matkakorvauksista 
vapaaehtoisille 
 

SPR:n vapaaehtoisten kilometrikorvaus on 50 % valtion matkustusohjesäännön 
mukaisesta korvauksesta. Valtion määrittämä korvaus nousi vuoden 2023 alussa, mutta 
se oli jäänyt päivittämättä SPR:n käyttämään matkakorvauslomakkeeseen. Piirin 
hallituksen jäsenen viestin ansiosta korvaussumma päivitettiin järjestön lomakepohjaan. 
Nykyinen vapaaehtoisen kilometrikorvaus on 27 senttiä. 

 
- Esiin noussut aihe koskien piirin viestintää 
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Kokouspöytäkirjat jaetaan osastojen puheenjohtajille, varapuheenjohtajille ja 
tiedottajille. Rednetin uudistuksesta johtuen pöytäkirjoja ei ole julkaistu nettisivuilla ja 
piirin hallituksen tiedot ovat vanhentuneet. Jatkossa julkaisemme piirin hallituksen 
kokouksessaan tekemistä päätöksistä tiedotteen Rednetissä, Osastoinfossa, 
Osastotiedotteessa ja Tässä ja Nytissä. 
 

34 
TIEDOTETTAVAT ASIAT 
  
 Tuotiin tiedoksi piirin omistamien sijoitusten raportti. 
 Liite 9: Piirin omistamien sijoitusten raportti (ei julkinen) 
 
35 
HALLITUKSEN SEURAAVA KOKOUS 
 
 Seuraava kokous on 22.3.2023 kello 17.30.  
 
36 
KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN 
 
 Puheenjohtaja päätti kokouksen kello 19.55. 

 


